
 

                                                                                 

REGIONE
ABRUZZO

 
GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI 

DPE014 SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

Via Cerulli Irelli 15/17 - 64100 TERAMO –  

                                                                             dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

 

A/P 

 

                                                                            
OGGETTO: DPE014 - Servizio Genio Civile Regionale di Teramo: PUBBLICAZIONE DOMANDA Dl 

CONCESSIONE IDRAULICA - Richiesta di rilascio ai sensi del Decreto del Presidente della 

Regione Abruzzo n. l/Reg. del 28/03/2022 — Regolamento di attuazione del Regio Decreto 

25/07/1904, n. 523. 

 

VISTA la nuova istanza della concessione idraulica ai sensi dell’art. 6, sita sul torrente PIOMBA in agro del 

Comune di SILVI (TE), da adibire ad uso attraversamento con linea elettrica con cavo MT 20 Kv su ponte 

carrabile, a fronte della part.lla 763, 764, 765 del foglio di mappa n. 20, presentata dalla ditta E-Distribuzione 

S.p.a., acquisita al protocollo di questo Servizio al n. RA/337286 del 19/09/2022;   

 

RENDE NOTO 

 

 che è intenzione di questa Amministrazione Regionale assegnare in concessione la pertinenza 

idraulica sita sul corso d'acqua: Torrente Piomba; del bacino idrografico: Piomba; in località: C.da Piomba; 

del Comune di SILVI (TE) distinta in catasto al foglio di mappa n.20 part.lle 763, 764, 765; 

Coordinate: Lat Nord 42.528126 - Long Est 14.128268 mediante la seguente tipologia costruttiva: 

Attraversamento con linea elettrica in cavo MT 20 Kv su ponte carrabile esistente ancorato mediante 

canaletta di acciaio zincato all’intradosso della trave portante, nei comuni di Silvi e di Città S.Angelo (PE). 

  

DISPONE 

 

 la pubblicazione dell’Avviso di presentazione della domanda di concessione sopra citata mediante 

pubblicazione sul sito internet della Regione Abruzzo (www.regione.abruzzo.it), per la durata di giorni 20 

(venti) naturali consecutivi a decorrere dal 11/01/2023 e fino al 31/01/2023; 

 

INVITA 
 

coloro che fossero interessati tra gli aventi diritto di prelazione e/o enti pubblici per finalità di interesse 

generale a presentare per iscritto, per mezzo di posta certificata all’indirizzo pec: 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it, ovvero, di servizio di posta raccomandata a.r. alla Regione Abruzzo 

Servizio del Genio Civile Regionale di Teramo, Via Cerulli Irelli n. 15/17 - 64100 Teramo (TE), entro la 

data di scadenza perentoria fissata al 31/01/2023, la domanda concorrente e/o eventuali osservazioni o 

opposizioni a tutela dei propri diritti con avvertenza che, trascorso il termine sopra indicato, si procederà al 

seguito dell’istruttoria per l’assegnazione dovuta. 

 Tutte le osservazioni od opposizioni pervenute saranno considerate, entro i limiti della loro 

ammissibilità, quale contributo all’esame istruttorio e, se del caso, potranno portare alla improcedibilità della 

richiesta pubblicata ovvero alla definizione di opportune prescrizioni nell’ambito del rilascio del 

provvedimento concessorio.  

 

 

                          Il Responsabile dell’Ufficio 

 (Vacante) 

 

Il Dirigente del Servizio 

Dott. Ing. Giancarlo Misantoni 

(firmato digitalmente) 

 

mailto:dpe014@pec.regione.abruzzo.it
http://www.regione.abruzzo.it/
mailto:dpe014@pec.regione.abruzzo.it

		2023-01-17T14:44:43+0000
	GIANCARLO MISANTONI




